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Styrelsens sammanträden:  

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden.   

Medlemsantal:  

Klubben har haft 216 medlemmar under 2021, vilket är en minskning 
med 4 stycken jämfört med 2020. 

Tävlingsverksamhet 

Tävlingssäsongen 2021 innebar ett steg tillbaka mot ett mer traditionellt 

upplägg. Pandemin var dock hela tiden närvarande och utmanade. 

Ett antal regattor kunde genomföras och särskilt roligt och värdefullt var 

att en komplett SM-vecka genomfördes i Örkelljunga. 

SUC var den tävlingsform som förändrades mest. För att minska 

resande och för att förhindra att alltför stora grupper samlades på 

samma plats infördes lokala tävlingar. (Några tävlingar kördes som 

vanligt under andra halvan av säsongen). Dessa räknades in i den totala 



SUC-sammanställningen. Exempelvis arrangerade HKK en lokal SUC-

tävling på hemmaplan. Vi paddlade på Huskvarnaån och utformade ett 

tävlingsprogram som passade förutsättningarna på plats. HKK och JKK 

var deltagande klubbar. Det blev en rolig och trevlig tävling som tog 

drygt en halv dag i anspråk. Ett perfekt insteg till fortsatt tävlande.                                                                                                                                     

Upplägget med lokala SUC-tävlingar fortsätter 2022. 

HKK-truppen har fyllts på underifrån, framför allt på flicksidan, vilket är 

glädjande. 2022 hoppas vi kunna få fler av de ungdomar som paddlar 

under veckorna att våga prova på tävlingspaddling. 

Nedan följer en sammanställning av de SM-medaljer som paddlades 

hem till klubben. För övriga resultat hänvisas till kanot.com  

Sprint-SM Örkelljunga 

Parakanot öppen klass 1 000 m.                                   

Brons Rebecka Carlsson 

D21 K2 200m.                                                                                                                

Brons Alva Johansson, Agnes Klahr 

D14 K4 2 500 m.  

Silver Alma Larsson, Astrid Sjöström, Ida Wahlström, Meja Arvidsson 

D14 K4 500 m.  

Guld Alma Larsson, Astrid Sjöström, Ida Wahlström, Julia Rylander 

D14 K4 200 m.                                                                                          

Guld Alma Larsson, Astrid Sjöström, Ida Wahlström, Meja Arvidsson 

D14K2500m.                                                                                                           

Silver Alma Larsson, Astrid Sjöström 

Maraton-SM Södertälje 

D22 K1 Shorttrack 3200 m                                                                                                                         

Guld Agnes Klahr 

D22 K1 Maraton 28 000 m                                                         

Brons Agnes Klahr 

 



D14 K2 Shorttrack 1 600 m                                                            

Brons Astrid Sjöström, Ida Wahlström 

DM 

Växjö KC var årets DM-arrangör men de tvingade ställa in då det blåste 

alldeles för mycket på Helgasjön. HKK och JKK ordnade snabbt till en 

alternativ tävling på Rocksjön. Bra jobbat då det gav ett antal nya och 

unga kanotister möjligheten att prova tävling under lättsamma former. 

Ungdomsverksamhet 

Blickar vi tillbaka på året som gått kan vi konstatera att Huskvarna 

Kanotklubb har haft en bra säsong. Vi har under sommaren haft ca 15 

ungdomar som kontinuerligt har tränat flera gånger i veckan. Utöver 

dessa är det många som testat kanot vid enstaka tillfällen. 

Förhoppningsvis har de fått med sig en positiv upplevelse som gör att de 

söker sig till klubben igen.  

Vinterträningen har bestått av löpning och cirkelträning på Norrängen, 

stavgång i Strutsabacken och ytterligare ett tillfälle på HKK där 

inriktningen varit löpning/paddelmaskin/bålstabilitet och rörlighet. 

Träningarna har varit öppna för alla åldersgrupper. 

Under både sommar och vinter har det erbjudits minst tre 

träningstillfällen med ledare. De som kommit längre i utvecklingen och 

som har större ambitioner tränar ytterligare pass på egen hand. 

Tre veckor i juni bjöd klubben in till kanotskola. Jakob Wahlström, Melker 

Franke, Hugo Johansson, Ida Klahr, Alma Larsson och Ida Wahlström 

var ledare. En bra kombination av kanotkunskap, ålder och viljan att lära 

ut. Upplevelsen man får på en bra kanotskola är den största 

anledningen till att många väljer att fortsätta. 

Rebecka Carlsson 

I mitten av juni besöktes klubben av en paratjej vid namn Rebecka som 

vill testa att paddla och som efter det fortsatte att träna. 

2 veckor efter sin första träning ställde hon upp i SM och tog en 

bronsmedalj på det första para SM på 1000 m. 

Efter det har hon ställt upp på fyra tävlingar till, med flera pallplatser.  



Rebecka har varit på Bosön för klassificering och screening. Hon tränar 

tillsammans med ungdomsgruppen och hennes mål är att komma ut på 

internationella tävlingar och att vara med på Paralympics 2024. 

Agnes Klahr 

Agnes första år som senior har präglats av pandemin. Hon blev uttagen 

för möjlighet till viss träning med seniorlandslaget. Det som blev av var 

att hon fick vara med på Rocksjön och sparra de som skulle tas ut att 

representera Sverige i kommande OS-kval.  

Under SM var Agnes topp tio i alla sprintdistanser. Extra nöjd var hon 

över en A-final plats i k1 1000 m och brons tillsammans med Alva 

Johansson, D21 K2 200 m. 

Agnes representerade Sverige i de Nordiska Mästerskapen som 

arrangerades i Jönköping där hon tillsammans med Rebecka 

Georgsdotter fick brons i K2 1000m. 

Maraton Sm avgjorde i Södertälje. Agnes paddlade hem ett guld i 

Shorttrack och ett brons på den längre distansen. 

Säsongen avslutades med besättningsregattan i Katrineholm. Olika 

besättningar prövades och Agnes satt i den snabbaste dam K2 under 

helgen tillsammans med Alexandra Rytten-Torudd. 

Tävlingsarrangemang: 

Huskvarna Kanotklubb har tillsammans med Jönköpings Kanotklubb 

arrangerat en OS-kval tävling där ett mindre antal personer var inbjudna 

för att sparra olika K2 besättningar för senare uttagning till OS-kvalet. 

Det blev en bra start på tävlingssäsongen och senare anordnades också 

en tävling på Jönköpings Energi Arena. Det är en utmaning att arrangera 

tävlingar efter rådande restriktioner som hela tiden ändras. Det blev en 

lyckad tävling som genomfördes på ett bra sätt. 

Nästa utmaning blev att anordna Nordiska Mästerskapen. Finland var 

tvungna att ställa in sitt arrangemang på grund av pandemin. Huskvarna 

och Jönköping antog utmaningen och mitt under semestern 

välkomnades de nordiska länderna till Jönköping. 

Huskvarna Kanotklubb vill rikta ett stort tack till alla som på något sätt 

har hjälpt till under tävlingarna. 

 



Läger 

För fjärde året i rad arrangerades det ett nationellt läger i Mullsjö. Nytt 

för i år var att U-21, juniorer och Para:s elitsatsning medverkade i den 

satsning som kanotförbundet kallar Röda tråden. Under helgen pågick 

även utbildningen Ledande kanot. 

Vårt mål är att Mullsjö ska vara en samlingspunkt för Sveriges alla 

kanotister under 4 dagar. Detta lyckades vi med då vi var drygt 100 

personer samlade under dessa dagar. 

Huskvarna Kanotklubb hade 6 deltagare med: Linus Karlsson, Meja 

Arvidsson, Alma Larsson, Astrid Sjöström, Agnes Klahr och Rebecka 

Carlsson. 

Röda tråden  

U16 

Alma Larsson och Linus Karlsson är med i Kanotförbundets bredd/elit 

satsning. De har varit på ett läger i Växjö än så länge. Verksamheten 

fortsätter under 2022. 

U21 

Från hösten -21 ingår även Agnes Klahr i förbundets satsning U21-elit. 

De har hittills haft 3 träningsläger. Satsningen fortsätter under 2022. 

Para 

Rebecka Carlsson ingår även hon i Röda tråden. De startade med en 

träff i Växjö redan i juli. De har sedan träffats vid tre tillfällen under 

hösten. 

Vuxenpaddling 

Förutom ungdomsträning bedriver Huskvarna Kanotklubb vuxenträning i 

olika former. Allt från erfarna kanotister som tränar flera gånger i veckan 

till de som föredrar att paddla havskajak. Huskvarna kanotklubb har 

också köpt in surfski och SUP-brädor som används flitigt. 

På tisdagskvällar träffas de som vill för en gemensam träning, då det 

också finns möjlighet för ”prova på paddling”.  

Bingoalliansen 

Bingoalliansen har under de senaste åren haft en nedåtgående trend. 

Bingoalliansens styrelsen har i samråd med de fyra klubbarnas styrelse 



tagit beslutet att istället för att driva Bingoverksamheten via franchising 

låta Idrotttens Bingo driva verksamheten. Detta innebär att ingen av 

klubbarna kan bli ekonomiskt ansvarig om bingoverksamheten får ett 

minusresultat. Bingoalliansen bestående av HKK, HFF, Brahe, Cyrus 

kommer kvarstå i en bingoallians som har speltillstånd för 

Bingoverksamheten. Dit kommer ev. vinst från Bingoverksamheten 

utbetalas. 

Sponsring och övriga inkomster    
   
På klubbhuset finns det i dag 9 st. företagsskyltar. Detta är företag som 
på något sätt sponsrar Huskvarna Kanotklubb. Styrelse har arbetat fram 
några olika sponsorpaket och med detta hoppas vi kunna knyta upp 
sponsorer under 2022. Vi hoppas att fler blir intresserade av att sponsra 
Huskvarna Kanotklubb.    
   
Klubbens kaffeförsäljning minskade något under 2021, förmodligen pga 
att det är svårt att sälja då man inte ska träffas. Klubben har en förtjänst 
på ca 30 kr per paket. 
Kaffeförsäljningen ger klubben en inkomst samtidigt som vi kan 
marknadsföra vår verksamhet. En kopp kaffe är ju alltid gott!    
   
Huskvarna kanotklubb säljer även Hemmavinsten som är ett lokalt 
lotteri. Köparen prenumererar på en lott som betalas via autogiro. Varje 
månad delas det ut diverse småvinster samt att det också är två 
storvinster varje månad. Det är då ca 75 000 kr som betalas ut i 
kontanter.   
Klubben får ca 700 kr per månad.   
   
2021 sålde återigen klubben kläder från Ullmax. Tack vare att många 
medlemmar hjälpte till och sålde kläder till vänner och bekanta blev 
förtjänsten 17 993kr. Klubben får 30% av försäljningssumman.    
  
Ekonomi 

HKK har fortfarande en stabil ekonomi. Klubben har ekonomiskt klarat 

sig bra under de senaste pandemiåren. Detta tack vare pandemibidrag 

och minskade kostnader pga pandemin.  

Men också tack vare att vi trots restriktioner lyckats arrangera tävlingar 

på Rocksjön samt även att vi lyckades arrangera Mullsjölägret. Dessa 

arrangemang ger ett bra tillskott till ekonomin. 



Klubbens medlemsantal har inte sjunkit under åren av pandemin. Vi har 

även där trots restriktioner lyckats med att behålla medlemmarna.  

För mer ingående ekonomi hänvisar vi till Balans- och Resultaträkning 

Övriga sammankomster 

Under året som gått har vi haft några mindre sammankomster på 

klubben, men någon grillkväll har det blivit.   

Café Oset samt måndagshänget har varit uppskattat av ungdomarna. 

Under nästa år hoppas vi att även övriga medlemmar kan delta i de olika 

sammankomsterna på klubben. I slutet av november var ett femtiotal av 

medlemmarna samlade till en säsongsavslutning på Kroatorpet.   

Ungdomarna i träningsgrupperna var tillsammans på Prison Island och 

därefter bjöds det på pizza på klubben. Detta var ett arrangemang som 

bekostades av Stefans Minnesfond.    

Övrigt 

Under året som gått fick vi tre containrar på plats, så att alla kanoter kan 

få plats. En av containrarna kommer att hyras av Livräddarna. 

Under 2021 har Huskvarna Kanotklubb även bytt låssystem. 

Ännu ett år med restriktioner är till ända, men vi har ställt om 

verksamheten så bra som vi bara kunnat. Visst har vi fått ställa in viss 

verksamhet, men tror ändå att klubbens medlemmar har full förståelse 

för det. Vi ser framåt och hoppas att vi så småningom kommer kunna 

återgå till en verksamhet med mycket mer sociala sammankomster.  

Trots pandemin med allt det innebär har klubben utvecklats. Vi har fler 

ungdomsträningsgrupper, vi har seniorer, vi har parakanot och vi har 

motionspaddling för vuxna. Vi har många medlemmar som trivs i 

klubben och vill lägga ner arbete för att driva klubben framåt. 

Allt detta gör att vi ser fram emot ett nytt år med mycket 

kanotverksamhet. 

 

 

 

 



Huskvarna den 6/2 2022 

Ordförande Helena Schörling _________________________________ 

Lars Johansson ____________________________________________ 

Björn Johansson____________________________________________ 

Johan Jerkeby______________________________________________ 

Susanne Karlsson___________________________________________ 

Sylvia Webers______________________________________________ 

Annelie Klahr_______________________________________________ 


